GADGET (a scelta)
9i -hone 11 ro
'256GB
extra KIT )~M(
13att,er ia
"'owe ack .O Wh
Vefocità1 max assistita
25 /
Dim ensione
• c:~11 ,._. .
Model lo
• isex
GADGET (a scelta)
,,4:t:a/?a, ~ ~IHE'
8-CROSS CX400 ·~owerBOscH
extra KIT )~M(
13 POLLICI, DISPLAY RETINA
Intel Core i3 dual-core a 1,1 GHz
8GB RAM, SSD 256 GB
GADGET (a scelta)
MACBOOK AIR
extra KIT )~M(
Samsung Smart TV 65"
ʺ
CODICE DESCRIZIONE Q.tà
992 MORS. 10 POLI 2,5 MMQ 120
9924 MORS. 10 POLI 4 MMQ 120
993 MORS. 10 POLI 6 MMQ 120
B1625 FASCETTE NY NATUR 160X2,5 4.000
B2036 FASCETTE NY NATUR 200X3,6 2.000
B2048 FASCETTE NY NATUR 200X4,8 1.500
4711 PRESS NY IP68 CON DADO PG 11 100
4713 PRESS NY IP68 CON DADO PG 13,5 200
4716 PRESS NY IP68 CON DADO PG 16 100
TP7TS20 TUBO - SCATOLA IP67 D 20 400
TP7TT20 TUBO - TUBO IP67 D 20 300
TP7CR20 CURVA IP67 D 20 140
TP7TS25 TUBO - SCATOLA IP67 D 25 300
TP7TT25 TUBO - TUBO IP67 D 25 220
TP7CR25 CURVA IP67 D 25 90
00411 ASSORT.CAP.PREISOLATI + 534 1
00412 ASSORT.BUSSOLA ISOL. + 541 1
ESB1925NE NASTRO ISOL PVC SP.0,15 19mmX25M-NE 20
ESB1510NE NASTRO ISOL PVC SP.0,15 15mmX10M-NE 10
ESB1925BI NASTRO ISOL PVC SP.0,15 19mmX25M-BI 10
GBS032MNE GUAINA IN MINIBOX 11D 3,2 mm COL. NERO 2
GBS095MNE GUAINA IN MINIBOX 7D 9,5 mm COL. NERO 2
GBS127MNE GUAINA IN MINIBOX 6D 12,7 mm COL. NERO 1
GBS064MNE GUAINA IN MINIBOX 9D 6,4 mm COL. NERO 2
GBS048MNE GUAINA IN MINIBOX 10D 4,8 mm COL. NERO 1
GBS190MNE GUAINA IN MINIBOX 5D 19 mm COL. NERO 1
16698 KIT 4 CHIAVI CRICCO SNODATO 1
990203 AVVITATORE IMPULSI con 2 BATTERIE LITIO 12V 1
1195 SET 5 CACCIAVITI ISOLATI VDE 1
1141 CERCAFASE 250V LAMA 3X60 1
1100 PINZA PER FASCETTE 1
1330 FORBICE TAGLIA-SPELACAVI CON CUSTODIA 1
1363 COLTELLO BILAMA 1
CODICE KIT
CODICE KIT DESCRIZIONE
990226EPKE ASS. PRODOTTI EK + 990226
990227EPKE ASS. PRODOTTI EK + 990227
990228EPKE ASS. PRODOTTI EK + 990228
990229EPKE ASS. PRODOTTI EK + 990229
GADGET
IPHONE 11 PRO - 256GB
eBIKE ATALA MTB
MAC BOOK AIR
TV SAMSUNG 65"
ʺ